主旨：

南華大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年5月10日
發文字號： 南華人字第1130500658號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本校董事會通過自民國113年5月8日起聘任高俊雄教授為
校長，並奉教育部113年2月6日臺教高(三)字第113000816
4號函核准，特此奉達。

正本：公私立大專校院、各綜合高中（不含高職）、各綜合高中（含高職）、嘉義縣

政府、嘉義市政府、雲林縣政府

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

62249嘉義縣大林鎮南華路一
段55號

承辦人 ： 謝明峯
電話 ： (05)2721001分機1051
傳真 ： (05)2427105
Email ： mfhsieh@nhu.edu.tw

113/05/10
10:34:51

1130017526

總收文　113/05/10

第1頁，共1頁